1
2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению
 о порядке формирования кадрового резерва

для замещения должностей руководителей государственных учреждений,

подведомственных министерству экономического

развития Новосибирской области

Заявление-анкета кандидата в кадровый резерв на замещение должности руководителя государственного учреждения, подведомственного министерству экономического  развития Новосибирской области

Я, ______________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

______________________________________________________________________,

должность, место работы

прошу рассмотреть вопрос о включении меня на конкурсной основе в кадровый резерв на замещение должности руководителя учреждения, подведомственного министерству экономического развития Новосибирской области.

О себе сообщаю следующее:

Дата рождения _______________________

Опыт профессиональной деятельности (последние 4 места работы):

	Месяц и год
	Должность с указанием организации

	Поступления
	Ухода

Образование, в том числе дополнительное профессиональное:

	Период обучения
	Наименование образовательной организации
	Наименование специальности, присвоенной квалификации или программы, курса обучения (для программ дополнительного профессионального образования)

Дополнительно о себе сообщаю следующее:

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Контактные данные:

Телефон ______________________________________________________________
Электронная почта _____________________________________________________
«___» ___________ 20___ г.  ___________  _________________________________

                                                       подпись                     расшифровка подписи

____________